












Sa kushton tarifa e vizës
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Tërheqja e pasaportave
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Kategoritë e përjashtuara nga tarifa e vizës

(të parashikuara në Marrëveshjen e Lehtësimit të Regjimit të 
Vizave ndërmjet Komuniteti t Europian dhe Shqipërisë)
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Sa zgjat aplikimi për vizë nga momenti  i intervistës?
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European Movement-Albania
Rr. Brigada VIII, Godina 1/3, Ap.8, Tiranë 1001, Albania

Tel/Fax: +355 4 2253184
www.em-al.org
info@em-al.org

Lëvizja Europiane në Shqipëri është një organizatë think tank e cila synon 
përmirësimin e cilësisë së debatit në lidhje me procesin e integrimit 
europian. Lëvizja shërben si forum për shkëmbimin e pikëpamjeve në 
sfi dat politike, ekonomike, dhe sociale me të cilat përballet Shqipëria 
në rrugën drejt integrimit europian. Lëvizja Europiane bashkëpunon me 
organizata të ngjashme në vendet europiane dhe kudo në botë. Lëvizja në 
mënyrë analitike vlerëson fenomenet në funksion të promovimit të ideve 
dhe instrumenteve që përmirësojnë procesin e integrimit europian.




